
ΘΕΜΑ 1ο 
«Επικαιροποίηση λειτουργικών στοιχείων και προσδιορισμός υπεραρίθμων θέσεων 

και κενών για τις σχολικές μονάδες Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας» 
(7372/7373/23-08-2012) 

 

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το αρ. 14 του Π.Δ. 50/1996 και 12 του Π.Δ. 100/1997 που αφορούν τις 
υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης. 

2. Το άρθρο 30 του ν. 3848/2010. 
3. Την υπ. αρ. 89314/Δ1/02-08-2012 απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με την οποία 
πραγματοποιήθηκαν οι αποσπάσεις εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης σε Διευθύνσεις Εκπαίδευσης. 

4. Την υπ. αρ. 89780/Δ2/03-08-2012 απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με την οποία ανακοινώθηκαν οι 
αποσπάσεις εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης σε φορείς και 
υπηρεσίες αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, 
Πολιτισμού και Αθλητισμού. 

5. Την υπ. αρ. 88509/ΙΖ/01-08-2012 απόφαση με την οποία 
πραγματοποιήθηκαν οι αποσπάσεις εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στην Εθνική βιβλιοθήκη της Ελλάδας και στις 
δημόσιες Βιβλιοθήκες. 

6. Την υπ. αρ. 89315/Δ1/02-08-2012 απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού με την οποία 
πραγματοποιήθηκαν οι αποσπάσεις εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης. 

7. Την υπ. αρ. Φ.910.28/82416/Η/18-07-2012 απόφαση με την οποία 
ανακοινώνεται η απόσπαση εκπαιδευτικού στην Κ.Υ. του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού. 

8. Την υπ. αρ. 86135/Δ1/26-07-2012 απόφαση με την οποία ανακοινώνονται οι 
αποσπάσεις εκπαιδευτικών Π.Ε. στο Δημοτικό Σχολείο της Ισραηλιτικής 
Κοινότητας Θεσσαλονίκης. 

9. Την υπ. αρ. 89302/Δ2/02-08-2012 απόφαση με την οποία ανακοινώνονται οι 
αποσπάσεις εκπ/κων στο Ι.Ε.Π. 

10. Την υπ. αρ. 9220/Δ1/03-08-2012 απόφαση με την οποία ανακοινώνονται οι 
κατά προτεραιότητα αποσπάσεις εκπαιδευτικών. 

11. Το υπ. αρ. ΦΕΚ 1274/τ.Β΄/11-04-2012 που αφορά τις συγχωνεύσεις και τις 
καταργήσεις σχολικών μονάδων. 

12. Το υπ. αρ.  ΦΕΚ 2034/τ.Β΄/21-06-2012 που αφορά τις ιδρύσεις και τις 
προαγωγές σχολικών μονάδων. 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

την παραβολή των παρακάτω στοιχείων, αναφορικά με την λειτουργικότητα των 

σχολικών μονάδων ευθύνης της, προκειμένου να αποφανθεί η ύπαρξη πιθανών 

κενών ή υπεραριθμιών. Ειδικότερα παρατηρείται για τα: 

 


